
 

 
 

 
                DIREZIONE DIDATTICA STATALE DI MIRANDOLA 

Via Giolitti,24 - 41037 Mirandola (MO)  
Tel: 0535-21034 – 0535-22568 Fax 0535/21955 

MOEE040005@istruzione.it 

 

                                                                                                                            Mirandola 19/10/2018 
 

                                                                                                                          
 Al Comune di Mirandola  

 UT VIII di Modena 

 Al personale Scolastico 

 Alle scuole della provincia di Modena 
                                                                                                                  
-   

       OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA DEI LOCALI SCOLASTICI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art.53 del CCNL 29.11.2007; 

 VISTO l’art. 25 del D.Lvo 165/2001; 

 VISTO il Calendario Scolastico Regionale per L’ Emilia Romagna; 

 ACCERTATA altresì la necessità di aggiornare, nelle more della contrattazione d’istituto, l’indicazione dei giorni di chiusura 

prefestiva per l’A. S. 2018/2019; 

 SENTITO il parere e VISTA la richiesta presentata dal Personale Ata della Direzione; 

 VISTA  la delibera 23 del Consiglio di Circolo del 18/10/2018 

DECRETA 

la chiusura prefestiva  nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

 

 Venerdì 2 novembre 2018; 

 Sabato 3 novembre  2018; 

 Lunedì 24 dicembre  2018; 

 Sabato 29 dicembre 2018; 

 Lunedì 31 dicembre 2018; 

 Sabato 5 gennaio  2019; 

 Sabato 20 aprile 2019; 

 Lunedì 24 aprile 2019; 

 Sabato 6-13-20-27  luglio 2019; 

 Sabato 3-10-17-24-31 agosto 2019; 

 Mercoledì 14 agosto 2019; 

 Venerdì 16 agosto 2019. 

Le ore di servizio del personale ATA non prestate in tali giorni andranno recuperate successivamente con opportune turnazioni di 

servizio, secondo un’articolazione stabilita dal DSGA in accordo con i lavoratori coinvolti, oppure compensate con giornate di ferie. 

Copia del presente Decreto è pubblicata all’Albo e sul sito web della scuola. 
 

                                                                                                    Il Dirigente Scolastico       
                                                                                                            Tiziano Mantovani 
                                                                                                                                  Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa 
                                                                                                                ai sensi e per gli effetti dell’art.3 , c.2     
                                                                                       D. Lgs n. 39/1993 
                                                                                                                                                                               

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004983 - 19/10/2018 - B.17 - U


